[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.02.2022                                                                                   		              № 12
г.о. Тейково

О внесении изменения в решение городской Думы городского округа Тейково Ивановской области от 27.11.2015 № 42 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и лиц, замещающих муниципальные должности городского округа Тейково Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ивановской области 15.03.2011 № 65-п «Об утверждении методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», Уставом городского округа Тейково Ивановской области, -

городская Дума городского округа Тейково Ивановской области
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в решение городской Думы городского округа Тейково от 27.11.2015 № 42 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и лиц, замещающих муниципальные должности городского округа Тейково Ивановской области» следующее изменение:

1.1. в Положении об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и лиц, замещающих муниципальные должности городского округа Тейково Ивановской области:
1.1.1. Приложение к Положению изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления городского округа  Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.

Председатель городской Думы
городского округа Тейково Ивановской области                                   Н.Н. Ковалева

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                                  С.А. Семенова

Приложение
к решению городской Думы
городского округа Тейково
Ивановской области
от 25.02.2022 № 12

Приложение к Положению
об оплате труда выборных должностных лиц,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
и лиц, замещающих муниципальные должности
городского округа Тейково Ивановской области

ДЕНЕЖНОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ И
ЕЖЕМЕСЯЧНОЕ ДЕНЕЖНОЕ ПООЩРЕНИЕ
ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ,
И ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Муниципальная должность
	Денежное
вознаграждение
(рублей)
	Ежемесячное
денежное
поощрение

	1.
	Председатель
городской Думы
городского округа Тейково
Ивановской области
	29085
	1,55

	2.
	Председатель
контрольно-счетной комиссии
городского округа Тейково
 Ивановской области
	29085
	0,72

image1.jpeg